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Ett enkelt tastetrykk gir pause i direktesendinger:

Verdens første dvd med innspillbar harddisk
Samsung lanserer nå verdens første dvd-spiller med innspillbar harddisk. Den hele 40
GB store harddisken rommer opptil 40 timers opptak fra tv. Med en ny pausefunksjon –
Time Shift – kan tv-seeren instinktivt gjøre en pause direktesendningen.

Telefonen ringer midt i nyhetssendingen. Men ta det med ro! Den nye pausefunksjonen gjør
det enkelt å fortsette sendingen etter at samtalen er avsluttet. Pausefunksjonen aktiveres med
et enkelt trykk på Time Shift-tasten. Da begynner opptaket på harddisken. Når
telefonsamtalen er avsluttet, går du tilbake til sendingen og kan enten spille den av direkte
eller langsomt hurtigspole i kapp med direktesendingen.

Helt opptil 40 timer, som tilsvarer 10 videokassetter, kan tas opp og lagres på harddisken. Den
laveste kvaliteten på den innspillbare harddisken er bedre enn en vanlig VHS-kassett. Og det
finnes også to bedre opptakskvaliteter.

Opptaksfunksjonen er utstyrt med Showview, timer og mulighet til å gjøre opptak i
intervaller.

Orden i kaos

Samsungs nye dvd med innspillbar harddisk åpner for nye muligheter i kaoset med
videokassetter, familiefotografier og cd-plater. Den kombinerte dvd-spilleren og harddisken
er et underholdningssystem for hele familien. Det er ikke bare en avansert dvd-spiller, men
også en digital videospiller som enkelt kan ta opp tv-programmer og spille og lagre tusenvis
av melodier og jpeg-bilder. Bilder med høy oppløsning kan lagres direkte på harddisken for så
å vises frem med samme kvalitet.

Den kombinerte dvd-spilleren og harddisken kan også forvandles til en jukeboks, som kan
brukes til å lagre tusenvis av melodier. Musikken kan samles og katalogiseres akkurat slik
man ønsker det, for eksempel etter artist eller musikksjanger. Det er selvfølgelig også mulig å
spille vanlige cd-er.

Ved hjelp av spesialfunksjoner for å opprette digitale fotoalbum kan man vise jpeg-bilder fra
en cd eller fra harddisken på tv-skjermen. Tusenvis av jpeg-bilder kan lagres, vises og
organiseres med Photo Viewer. Apparatet støtter Kodak Photo CD.

DVD H40E støtter dvd, cd, vcd, mp3, cd-r/rw og kommer i handelen i august.
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